

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโรงสี-โกลน หมู่ที่ 1 ตำบลกรูด หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกรูด อำเภอภาณุฉิมบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี


ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 570 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลกรูดกำหนด


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	11.56	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและชุดตอ							
	2.1(1) งานวางป่าและชุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	2,850.00	1.76	5,016.00	1.3607	2.39	6,825.27
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.2 งานพื้นทาง							
	3.2(1) งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.(แน่น)	142.50	369.55	52,660.88	1.3607	502.85	71,655.66
	3.3 งานไหล่ทาง							
	3.3(1) งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	114.00	249.25	28,414.50	1.3607	339.15	38,663.61
	3.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3.4(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	114.00	418.09	47,662.26	1.3607	568.90	64,854.04
4	งานผิวทาง							
	4.9 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	4.9(1) ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,280.00	388.88	886,646.40	1.3607	529.15	1,206,459.76
	4.9(2) รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	56.00	132.86	7,440.16	1.3607	180.78	10,123.83
	4.9(3) รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	168.00	112.99	18,982.32	1.3607	153.75	25,829.24
	4.9(4) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	570.00	63.51	36,200.70	1.3607	86.42	49,258.29
5	งานโครงสร้าง							
	5.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.3(2) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	-	686.06	-	-	-	-
	5.3(4) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	12.00	1,113.66	13,363.92	1.3607	1,515.36	18,184.29
	5.3(5) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	-	1,848.38	-	-	-	-
	5.3(6) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	2,693.15	-	-	-	-
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	งานตีเส้นจราจร							
	เส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	-	279.43	-	-	-	-


รวม 1,491,853.99
 ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) ปรับยอด 1,491,000.00
 เฉลี่ย ตร.ม.ละ 653.95

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 1,096,387.14
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลกรูด ที่ 254/2565

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายเชิงชาย สมุทรเก๋า)
 (ผู้อำนวยการกองช่าง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายสุวิทย์ กาญจนวงศ์)
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายชาญยุทธ สุชินเด่นวิภา)
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน